
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 3.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 26197 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  179/2024 
 

Θέμα: Λύση σύμβασης εργασίας υπαλλήλου ΙΔΟΧ, Σόλα Κωνσταντίνου, λόγω θανάτου. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την περ. α΄ του άρθρου 194 «Περιπτώσεις λύσης της σύμβασης εργασίας» -ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 

3) Την ΑΔ 64/2024 «Πρόσληψη, ωφελούμενων προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνιων 
ανέργων ηλικίας 55-67» [6ΘΤΧΩΡΘ-4ΝΓ] 

4) Την υπ’ αριθμ. 25499/22.11.2024 ληξιαρχική πράξη θανάτου τού Σόλα Κωνσταντίνου του 
Δημητρίου, από την οποία προκύπτει ότι απεβίωσε στις 19.11.2024. 

5) Τη βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου αριθμ. 
8193124988/26.11.2024. 

6) Την υπ΄αριθμ. 25770/26.11.2024 εισήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, για έκδοση απόφασης λύσης σύμβασης. 
 

Αποφασίζουμε 
  

1. Διαπιστώνεται η λύση τής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου τού Σόλα 
Κωνσταντίνου του Δημητρίου, ο οποίος εργαζόταν στον δήμο Ήλιδας ως ωφελούμενος του 
προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-67 της ΔΥΠΑ, με ειδικότητα ΥΕ 
Εργάτες Αποκομιδής Απορριμμάτων, λόγω θανάτου. 

2. Ημερομηνία λύσης τής σύμβασης ορίζεται η 19η .11.2024. 
 

 
        Ο Δήμαρχος 

 
 
 

        Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 
 

• Ε.Δ 
Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

 
 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΩΛΩΡΘ-ΔΞΘ


		2024-12-05T11:11:19+0200
	Athens




